深圳城市职业学院学生勤工助学协议书
用工学院/部门：
指导老师：                             (简称甲方)
学生姓名：            学号：             (简称乙方)
甲乙双方本着自愿、平等、协商的原则，共同遵守如下协议条款。
第一条 乙方同意在甲方的                    (岗位)进行勤工助学实践。甲方可根据工作需要及依照乙方的能力、工作表现等在部门内调整乙方的工作岗位，乙方应积极配合甲方做好其它临时性工作。
第二条 乙方因经济需要，自愿参加勤工助学活动，但仅限于假期和课余时间，保证不影响学习。
第三条 勤工助学期间，乙方可享有以下权利：
(1)按时取得应得勤工助学酬金。勤工助学酬金按月发放，如遇特殊情况按学生处要求统一操作；
(2)乙方可向甲方工作提出合理化建议和意见；
(3)乙方对勤工助学酬金发放、岗位管理等有疑问可要求核查，或向学生处提出诉求。
勤工助学期间，乙方须履行以下义务：
(1)遵守校纪校规，遵守学校勤工助学工作的各项规定，遵守甲方的部门规章制度和岗位职责；
(2)尊重知识版权，未经同意不外带、复制未公开发布的任何资料；不对外泄露各部门工作文件和师生个人信息等隐私信息；
(3)执行学校“一人一岗”的规定,不能在不同部门同时任职。
(4)如要离岗,必须提前15日向用人部门提出书面申请。经用人学院/部门同意后,方可辞去勤工助学工作。
第四条 甲方应本着育人的宗旨，在工作中加强对乙方的培训和指导，同时加强对学生的管理和考核，提高学生的综合能力和职业意识。乙方应主动学习、提高工作能力。
第五条 乙方在参加勤工助学活动过程中，因非工作原因损坏物品，由乙方负责赔偿。
第六条 甲方应为乙方参加勤工助学的人身安全提供保障，不得损害或变相损害学生在劳动保护方面的合法权益。不得组织乙方参加危险、剧毒、放射性等特殊行业劳动。
第七条 乙方参加勤工助学活动应按照甲方的规定和要求进行，对工作不认真或不遵守相关规定的，甲方和学生处有权进行相应的处理。
第八条 乙方固定岗位按月计酬，标准为600元/月；出现换岗或未按要求完成工作的，在不超过600元/月的情况下，按实际工作量计算酬金。临时岗按小时计酬，标准为20元/小时，每月工时上限为30小时。
第九条 协议执行期间因各级政策、法规变动及其他重大变化而需修改本协议时，双方本着坦诚协商的态度对相应条款作调整和补充。
[bookmark: _GoBack]第十条 本协议自签订之日起生效至         年      月     日终止，一式三份,三份具有同等法律效力,甲乙双方和学生处各存一份。
第十一条 本协议解释权归深圳城市职业学院学生处。
甲方：                      乙方：

年    月    日                年    月    日

本协议一式三份，一份交用人学院/部门留存，一份学生本人留存，一份交学生处留存。